372
3.7
Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kabelschutz
A
us
ga
be
: 1

Artikel in persönliche Merkliste legen!
Kabelschutz
Verdrahtungskanäle und Zubehör
Verdrahtungskanäle aus Hart-PVC
HelaDuct HTWD-PD DIN Verdrahtungskanäle
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite
(W2)
Stegbreite
(W3) Inhalt Art.-Nr.
HTWD-PD-20X20 20 20 4 6 64 m 185-42020
HTWD-PD-20X37.5 20 37,5 4 6 32 m 185-42037
HTWD-PD-20X50 20 50 4 6 20 m 185-42050
HTWD-PD-25X25 25 25 5 7,5 48 m 185-42525
HTWD-PD-25X50 25 50 5 7,5 18 m 185-42550
HTWD-PD-25X75 25 75 5 7,5 32 m 185-42575
HTWD-PD-37.5X25 37,5 25 5 7,5 64 m 185-43725
HTWD-PD-37.5X37.5 37,5 37,5 5 7,5 32 m 185-43737
HTWD-PD-37.5X50 37,5 50 5 7,5 40 m 185-43750
HTWD-PD-37.5X75 37,5 75 5 7,5 40 m 185-43775
HTWD-PD-50X50 50 50 5 7,5 48 m 185-45050
HTWD-PD-50X75 50 75 5 7,5 20 m 185-45075
HTWD-PD-50X100 50 100 5 7,5 24 m 185-45010
HTWD-PD-75X50 75 50 5 7,5 20 m 185-47550
HTWD-PD-75X75 75 75 5 7,5 16 m 185-47575
HTWD-PD-75X100 75 100 5 7,5 16 m 185-47510
HTWD-PD-100X50 100 50 5 7,5 24 m 185-41050
HTWD-PD-100X75 100 75 5 7,5 16 m 185-41075
HTWD-PD-100X100 100 100 5 7,5 8 m 185-41010
HTWD-PD-125X50 125 50 5 7,5 18 m 185-41250
HTWD-PD-125X75 125 75 5 7,5 12 m 185-41275
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Produktspezifische Zulassungen und Normen finden Sie im Anhang.
HelaDuct Verdrahtungskanal HTWD-PD